
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Протокол 

спільного засідання постійних комісій Біляївської міської ради 

 

з питань транспорту, зв’язку, житлово-комунального господарства та 

будівництва; 

з питань планування, бюджету, фінансів, соціально-економічного 

розвитку, регуляторної політики, інвестиційної діяльності та розвитку 

підприємництва; 

з питань освіти, охорони здоров’я, соціального захисту, культури, спорту 

та у справах молоді; 
 

м.Біляївка                            25 листопада 2022 року 16.00  

 

Постійна комісія з питань транспорту, зв’язку, житлово-комунального 

господарства та будівництва: 

Присутні депутати: Крачков А.М., Бондаренко Р.В., Кислюк В.О. 

 

Постійна комісія з питань освіти, охорони здоров’я, соціального захисту, 

культури, спорту та у справах молоді: 

Присутні депутати: Бондаренко Л.П., Маковецький В.С., Маринок П.С., 

Пахомов І.І. 

 

Постійна комісія з питань планування, бюджету, фінансів, соціально-

економічного розвитку, регуляторної політики, інвестиційної діяльності та 

розвитку підприємництва: 

Присутні депутати: Косенко О.О., Гіжиця О.О. 

 

На спільному засіданні постійної комісії присутні запрошені: 

Бухтіяров М.П., Біляївський міський голова; 

Борисенко Л.В., секретар Біляївської міської ради; 

Андрєєв О.О., керуючий справами (секретар) виконкому Біляївської міської 

ради; 

Чорний М.А., заступник міського голови з питань розвитку та експлуатації 

житлово-комунального господарства, член виконавчого комітету Біляївської 

міської ради; 

Кравченко О.П., заступник міського голови з соціально-економічних питань; 



Неплій І.А., начальник відділу юридичного забезпечення Біляївської міської 

ради, член виконавчого комітету Біляївської міської ради, 

Кара М.В., заступник начальника управління – начальник відділу фінансування 

та виконання місцевого бюджету фінансового управління Біляївської міської 

ради, 

Молодід Т.В., начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В. 

 

Головуючим на спільному засіданні постійних комісій обрано голову постійної 

комісії з питань транспорту, зв’язку, житлово-комунального господарства та 

будівництва Крачкова А.М. 

Протокол доручено вести секретарю постійної комісії з питань освіти, охорони 

здоров’я, соціального захисту, культури, спорту та у справах молоді Маринку 

П.С.. 

 

СЛУХАЛИ: Про затвердження Порядку денного спільного засідання 

постійних комісій 

ВИСТУПИЛИ: Крачков А.М., який запропонував включити до порядку 

денного спільного засідання комісій питання: 

 

1. Про внесення змін до рішення Біляївської міської ради від 11 лютого 2021 

року № 114-5/VIIІ «Про продовження строку дії Програми здійснення 

компенсаційних виплат за пільговий проїзд автомобільним транспортом 

окремих громадян на автобусних міських маршрутах загального 

користування у 2017-2020 роках на 2021-2024 роки». 

Доповідь: заступник міського голови Чорний М.А. 

2. Про здійснення державної регуляторної політики виконавчими органами 

міської ради у 2021 році. 

Доповідь: заступник міського голови Кравченко О.П.  

3.  Про затвердження плану діяльності з підготовки проєктів регуляторних 

актів у сфері господарської діяльності  на 2023 рік. 

Доповідь: заступник міського голови Кравченко О.П. 

4.  Про передачу матеріальних цінностей Одеській районній військовій 

адміністрації Одеської області. 

Доповідь: заступник міського голови Кравченко О.П. 

5. Про передачу матеріальних цінностей Комунальній установі «Центр 

надання соціальних послуг «Родинне коло» Біляївської міської ради 

Одеської області. 

Доповідь: заступник міського голови Кравченко О.П. 

6. Про надання згоди на прийняття зі спільної власності територіальних 

громад сіл, селищ, міст Біляївського району Одеської області, який 

ліквідовано, у комунальну власність Біляївської міської територіальної 

громади Одеського району Одеської області в особі Біляївської міської 



ради Одеського району Одеської області майна та створення комісій з 

приймання-передачі. 

Доповідь: заступник міського голови Кравченко О.П. 

7. Про затвердження актів приймання-передачі з комунальної власності 

Усатівської сільської територіальної громади в комунальну власність 

Біляївської міської територіальної громади в особі Біляївської міської 

ради нерухомого та іншого окремого індивідуально визначеного майна і 

прийняття на баланс Біляївської міської ради Одеського району Одеської 

області. 

Доповідь: заступник міського голови Кравченко О.П. 

8. Про затвердження актів приймання-передачі з комунальної власності 

Усатівської сільської територіальної громади в комунальну власність 

Біляївської міської територіальної громади в особі Біляївської міської 

ради транспортних засобів і передачу на баланс та в повне господарське 

відання комунальному підприємству «Наш дім». 

Доповідь: заступник міського голови Кравченко О.П. 

9. Про внесення змін до рішення Біляївської міської ради від 21 грудня 2021 

року №502-16/VІІІ "Про бюджет Біляївської міської  територіальної 

громади на 2022 рік". 

Доповідь: заступник міського голови – начальник фінансового управління 

Кара М.В. 

10. Про передачу матеріальних цінностей на баланс  комунальному 

підприємству «Наш дім». 

Доповідь: заступник міського голови – начальник фінансового управління 

Кара М.В. 

11.  Про передачу матеріальних цінностей на баланс  комунальному 

підприємству «Біляївський водоканал». 

Доповідь: заступник міського голови – начальник фінансового управління 

Кара М.В. 

12. Про  передачу матеріальних цінностей на баланс  Управління освіти 

Біляївської міської ради. 

Доповідь: заступник міського голови – начальник фінансового управління 

Кара М.В. 

13.  Про  передачу матеріальних цінностей на баланс  комунальному 

некомерційному підприємству «Біляївська багатопрофільна лікарня» 

Біляївської міської ради. 

Доповідь: заступник міського голови – начальник фінансового управління 

Кара М.В. 

14.  Про  преміювання. 

Доповідь: керуючий справами (секретар) виконкому Біляївської міської ради 

Андрєєв О.О. 

15.  Про  внесення змін до Програми розвитку інфраструктури Біляївської 

міської територіальної громади на 2022 рік. 



Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В. 

16. Різне. 

 

ГОЛОСУВАЛИ:«ЗА» - 9 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» -0 

 

СЛУХАЛИ: Про внесення змін до рішення Біляївської міської ради від 11 

лютого 2021 року № 114-5/VIIІ «Про продовження строку дії Програми 

здійснення компенсаційних виплат за пільговий проїзд автомобільним 

транспортом окремих громадян на автобусних міських маршрутах 

загального користування у 2017-2020 роках на 2021-2024 роки». 

ВИСТУПИЛИ: заступник міського голови Чорний М.А.. 

ВИРІШИЛИ: погодити проєкт рішення «Про внесення змін до рішення 

Біляївської міської ради від 11 лютого 2021 року № 114-5/VIIІ «Про 

продовження строку дії Програми здійснення компенсаційних виплат за 

пільговий проїзд автомобільним транспортом окремих громадян на автобусних 

міських маршрутах загального користування у 2017-2020 роках на 2021-2024 

роки»» та рекомендувати розглянути зазначене питання на пленарному 

засіданні сесії міської ради. 

ГОЛОСУВАЛИ:«ЗА» - 9 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» -0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

 

СЛУХАЛИ: Про здійснення державної регуляторної політики 

виконавчими органами міської ради у 2021 році. 

ВИСТУПИЛИ: заступник міського голови Кравченко О.П. 

ВИРІШИЛИ: погодити проєкт рішення «Про здійснення державної 

регуляторної політики виконавчими органами міської ради у 2021 році» та 

рекомендувати розглянути зазначене питання на  пленарному засіданні сесії 

міської ради. 

ГОЛОСУВАЛИ:«ЗА» - 9 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

 

СЛУХАЛИ: Про затвердження плану діяльності з підготовки проєктів 

регуляторних актів у сфері господарської діяльності  на 2023 рік. 

ВИСТУПИЛИ: заступник міського голови Кравченко О.П. 

ВИРІШИЛИ: погодити проєкт рішення «Про затвердження плану діяльності з 

підготовки проєктів регуляторних актів у сфері господарської діяльності  на 

2023 рік» та рекомендувати розглянути зазначене питання на пленарному 

засіданні сесії міської ради. 

 



ГОЛОСУВАЛИ:«ЗА» - 9 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

 

СЛУХАЛИ: Про передачу матеріальних цінностей Одеській районній 

військовій адміністрації Одеської області. 

ВИСТУПИЛИ: заступник міського голови Кравченко О.П. 

ВИРІШИЛИ: погодити проєкт рішення «Про передачу матеріальних цінностей 

Одеській районній військовій адміністрації Одеської області» та рекомендувати 

розглянути зазначене питання на пленарному засіданні сесії міської ради. 

ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - 9 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

 

СЛУХАЛИ: Про передачу матеріальних цінностей Комунальній установі 

«Центр надання соціальних послуг «Родинне коло» Біляївської міської 

ради Одеської області. 

ВИСТУПИЛИ: заступник міського голови Кравченко О.П. 

ВИРІШИЛИ: погодити проєкт рішення «Про передачу матеріальних цінностей 

Комунальній установі «Центр надання соціальних послуг «Родинне коло» 

Біляївської міської ради Одеської області» та рекомендувати розглянути 

зазначене питання на пленарному засіданні сесії міської ради. 

ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - 9 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

 

СЛУХАЛИ: Про надання згоди на прийняття зі спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст Біляївського району Одеської 

області, який ліквідовано, у комунальну власність Біляївської міської 

територіальної громади Одеського району Одеської області в особі 

Біляївської міської ради Одеського району Одеської області майна та 

створення комісій з приймання-передачі. 

ВИСТУПИЛИ: заступник міського голови Кравченко О.П. 

ВИРІШИЛИ: погодити проєкт рішення «Про надання згоди на прийняття зі 

спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Біляївського району 

Одеської області, який ліквідовано, у комунальну власність Біляївської міської 

територіальної громади Одеського району Одеської області в особі Біляївської 

міської ради Одеського району Одеської області майна та створення комісій з 

приймання-передачі» та рекомендувати розглянути зазначене питання на  

пленарному засіданні сесії міської ради. 

ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - 9 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 



 

СЛУХАЛИ: Про затвердження актів приймання-передачі з комунальної 

власності Усатівської сільської територіальної громади в комунальну 

власність Біляївської міської територіальної громади в особі Біляївської 

міської ради нерухомого та іншого окремого індивідуально визначеного 

майна і прийняття на баланс Біляївської міської ради Одеського району 

Одеської області. 

ВИСТУПИЛИ: заступник міського голови Кравченко О.П. 

ВИРІШИЛИ: погодити проєкт рішення «Про затвердження актів приймання-

передачі з комунальної власності Усатівської сільської територіальної громади 

в комунальну власність Біляївської міської територіальної громади в особі 

Біляївської міської ради нерухомого та іншого окремого індивідуально 

визначеного майна і прийняття на баланс Біляївської міської ради Одеського 

району Одеської області» в новій редакції» та рекомендувати розглянути 

зазначене питання на пленарному засіданні сесії міської ради. 

ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - 9 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

 

СЛУХАЛИ: Про затвердження актів приймання-передачі з комунальної 

власності Усатівської сільської територіальної громади в комунальну 

власність Біляївської міської територіальної громади в особі Біляївської 

міської ради транспортних засобів і передачу на баланс та в повне 

господарське відання комунальному підприємству «Наш дім». 

ВИСТУПИЛИ: заступник міського голови Кравченко О.П. 

ВИРІШИЛИ: погодити проєкт рішення «Про затвердження актів приймання-

передачі з комунальної власності Усатівської сільської територіальної громади 

в комунальну власність Біляївської міської територіальної громади в особі 

Біляївської міської ради транспортних засобів і передачу на баланс та в повне 

господарське відання комунальному підприємству «Наш дім»» в новій 

редакції» та рекомендувати розглянути зазначене питання на пленарному 

засіданні сесії міської ради. 

ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - 9 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

 

СЛУХАЛИ: Про внесення змін до рішення Біляївської міської ради від 21 

грудня 2021 року №502-16/VІІІ "Про бюджет Біляївської міської  

територіальної громади на 2022 рік". 

ВИСТУПИЛИ: заступник міського голови – начальник фінансового 

управління Кара М.В. 

ВИРІШИЛИ: погодити проєкт рішення «Про внесення змін до рішення 

Біляївської міської ради від 21 грудня 2021 року №502-16/VІІІ "Про бюджет 

Біляївської міської  територіальної громади на 2022 рік"» та рекомендувати 

розглянути зазначене питання на пленарному засіданні сесії міської ради. 



ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - 9 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

 

СЛУХАЛИ: Про передачу матеріальних цінностей на баланс  

комунальному підприємству «Наш дім». 

ВИСТУПИЛИ: заступник міського голови – начальник фінансового 

управління Кара М.В. 

ВИРІШИЛИ: погодити проєкт рішення «Про передачу матеріальних цінностей 

на баланс  комунальному підприємству «Наш дім» в новій редакції» та 

рекомендувати розглянути зазначене питання на пленарному засіданні сесії 

міської ради. 

ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - 9 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

 

СЛУХАЛИ: Про передачу матеріальних цінностей на баланс  

комунальному підприємству «Біляївський водоканал». 

ВИСТУПИЛИ: заступник міського голови – начальник фінансового 

управління Кара М.В. 

ВИРІШИЛИ: погодити проєкт рішення «Про передачу матеріальних цінностей 

на баланс  комунальному підприємству «Біляївський водоканал» та 

рекомендувати розглянути зазначене питання на пленарному засіданні сесії 

міської ради. 

ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - 9 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

 

СЛУХАЛИ: Про передачу матеріальних цінностей на баланс  Управління 

освіти Біляївської міської ради. 

ВИСТУПИЛИ: заступник міського голови – начальник фінансового 

управління Кара М.В. 

ВИРІШИЛИ: погодити проєкт рішення «передачу матеріальних цінностей на 

баланс  Управління освіти Біляївської міської ради» та рекомендувати 

розглянути зазначене питання на  пленарному засіданні сесії міської ради. 

ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - 9 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

 

СЛУХАЛИ: Про передачу матеріальних цінностей на баланс  

комунальному некомерційному підприємству «Біляївська багатопрофільна 

лікарня» Біляївської міської ради. 



ВИСТУПИЛИ: заступник міського голови – начальник фінансового 

управління Кара М.В. 

ВИРІШИЛИ: погодити проєкт рішення «Про передачу матеріальних цінностей 

на баланс  комунальному некомерційному підприємству «Біляївська 

багатопрофільна лікарня» Біляївської міської ради» та рекомендувати 

розглянути зазначене питання на пленарному засіданні сесії міської ради. 

ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - 9 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

 

СЛУХАЛИ: Про преміювання. 

ВИСТУПИЛИ: керуючий справами (секретар) виконкому Біляївської міської 

ради Андрєєв О.О. 

ВИРІШИЛИ: погодити проєкт рішення «Про преміювання» та рекомендувати 

розглянути зазначене питання на пленарному засіданні сесії міської ради. 

ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - 9 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

 

СЛУХАЛИ: Про внесення змін до Програми розвитку інфраструктури 

Біляївської міської територіальної громади на 2022 рік. 

ВИСТУПИЛИ: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В. 

ВИРІШИЛИ: погодити проєкт рішення «Про внесення змін до Програми 

розвитку інфраструктури Біляївської міської територіальної громади на 2022 

рік» та рекомендувати розглянути зазначене питання на пленарному засіданні 

сесії міської ради. 

ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - 9 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

 

Голова постійної комісії  з питань                     

транспорту, зв’язку, житлово-комунального 

господарства та будівництва                                                  Андрій КРАЧКОВ 

 

Секретар постійної комісії  з питань                     

освіти, охорони здоров’я, соціального захисту,  

культури, спорту та у справах молоді                                      Петро МАРИНОК 
  


